
Наградна игра: Останете верни на квалитетот и бидете наградени!

Добитници неделни награди за период:  24.02.– 02.03.2025

Датум на извлeкување: 03.03.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Маја Петковска 071222ХХХ #0016

Александар Мијоски  071287ХХХ #0221

Танер Демирци  071387ХХХ #0511

Климентина Алексиески  072216ХХХ #0197

Никица Атанасова 075414ХХХ #0260

Надица Брзанова 077720ХХХ #0236

Славица Ќучкова Николова 071330ХХХ #0116

3.000 денари Макпетрол 
ваучер за гориво 
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